SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/03/2016 até 31/03/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA
Didrio :0 Folha: 1

Descricao

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEIT AS OPERACIONAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICAO SINDICAL
=CONTRIBUICOES LEGAIS

OUTRAS CONTRIBUICOES
CONSELHO DE JUSTICA FEDERAL
CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA

CONSELHO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO

JUSTICA FEDERAL
MINIST ERIO PUBLICO DF E TERRIT ORIOS
MINIST ERIO PUBLICO MILIT AR
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA
SUPERIOR TRIBUNAL MILIT AR
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEIT ORAL
TRIBUNAL DE JUSTICA DO DF

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

MINIST ERIO PUBLICO DO TRABALHO
MINIST ERIO PUBLICO DA UNIAO

(-) REPASSE CONTINGENCIA ORGAOS

=0UTRAS CONTRIBUICOES

=CONTRIBUICOES LEGAIS

=CONTRIBUICOES LEGAIS

RECEIT AS FINANCEIRAS
RECEIT AS FINANCEIRAS
RECEIT AS FINANCEIRAS
DESCONT OS OBTIDOS
=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

RECEIT AS EVENTUAIS

RECEIT AS EVENT UAIS
RECEIT AS EVENT UAIS

Classificacao

w
—_
—_
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—_
—_
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—_
—_
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—_
—_
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—_
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—_
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—_
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—_
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.1.02.0014

—_
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.1.02.0016
.1.02.0017

—_
—_

.1.02.0018
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—_
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—_
—_

.1.02.0099

3.1.3.1.01.0002

Conta

1358

3388
3395
3402
3409
3423
3430
3437
3444
3451
3458
3465
3472
3479
3486
3493
3500
3507
3563

1463

Exercicio Atual

30.614,73C
*E%%%30.614,73C

9.126,52C
3.672,17C
735,30C
41.640,87C
31.291,15C
3.213,13C
49.304,85C
75.995,36C
24.082,64C
82.042,19C
37.795,67C
337.032,13C
56.982,65C
14.810,65C
57.894,59C
5.632,80C
25.060,97C
58.077,07D
*%%%798.236,57C

*#%%828.851,30C

*%%%828.851,30C

152,88C
ikt ]52 88 C

k152, 88C

sk ]52 88 C



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/03/2016 até 31/03/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA
Didrio :0 Folha: 2

Descricao Classifica¢do Conta
OUTRAS RECEIT AS OPERACIONAIS 3.1.5.1.01.0001 1561
EXAMES MEDICOS 3.1.5.1.01.0002 1568
=RECHITAS EVENTUAIS

=RECHITAS EVENTUAIS

=RECHITAS EVENTUAIS

=Total - RECEITAS OPERACIONAIS
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS

RECEIT AS NAO OPERACIONAIS
OUTRAS RECEIT AS NAO OPERACIONAIS 3.2.1.1.01.0003 3045

=RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=Total - RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=Total - RESULTADO DO EXERCICIO

Exercicio Atual

100,00C

1.000,00C

wEHE%%1.100,00C

wEHE%%1.100,00C

wE*E%%1.100,00C

*#%%%830.104,18C

822,47C
s 1822 47C

s 1822 47C

skt 82 47C

ik k822 47C

*#%%%830.926,65C



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/03/2016 até 31/03/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA
Didrio :0 Folha: 3

Descricao Classifica¢do Conta
DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL

REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO

REMUNERACAO DE PESSOAL

SALARIOS E ORDENADOS 4.1.1.1.01.0001 1848
FERIAS 4.1.1.1.01.0002 1855
130 SALARIO 4.1.1.1.01.0003 1862
BOLSA DE ESTAGIO 4.1.1.1.01.0004 1869
=REMUNERA CAO DEPESSOAL

ENCARGOS SOCIAIS

INSS 4.1.1.1.02.0001 1890
FGTS 4.1.1.1.02.0002 1897
PIS S/'SALARIOS 4.1.1.1.02.0003 1904
=ENCARGOS SOCIAIS

BENEFICIOS

VALE TRANSPORTE 4.1.1.1.03.0001 1925
AUXILIO ALIMENT ACAO / REFEICAO 4.1.1.1.03.0002 1932
ASSISTENCIA MEDICA E ODONT OLOGICA 4.1.1.1.03.0003 1939
SEGUROS 4.1.1.1.03.0004 1967
OUTROS BENEFICIOS PARA PESSOAL 4.1.1.1.03.0010 3080
=BENFFICIOS

=REMUNERA CAO DE PESSOAL PROPRIO

REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO
REMUNERACAO DE PESSOAL

SERVICOS PREST ADOS POR PESSOA FISICA
=REMUNERACAO DEPESSOAL

4.1.1.2.01.0001 3633

=REMUNERA CAO DE PESSOAL SEM VINCULO EMPREGATICIO

=DESPESAS COMPESSOAL

DESPESAS COM PRODUT OS E MATERIAL
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

DESPESAS COM PRODUT OS E MATERIAL
PAPELARIA/MATERIAL DE ESCRIT ORIO/INFORMATICA 4.1.2.1.01.0001 2002
COMBUST{VEL

OUTRAS DESPESAS COM PRODUT OS E MATERIAL

=DESPESAS COMPRODUTOS EMATERIAL

4.1.2.1.01.0002 2009
4.1.2.1.01.0015 2100

=DESPESAS COMPRODUTOS EMATERIAL

Exercicio Atual

97.902,18D
12.138,40D
8.930,89D
7.363,67D
*#%%%126.335,14D

33.561,16D
9.708,05D
1.169,66D
wEx%%44.438,87D

9.936,70D
27.590,02D
61.041,62D
1.379,92D
7.059,45D
*%%%107.007,71D

##%%277,781,72D

5.018,08D
wEHEX%5.018,08D

HEHEE%5.018,08D

*#%%282.799,80D

1.389,16D
5.157,47D
3.234,53D
H#EHEEE9.781,16D

HEHEEE9.781,16D



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/03/2016 até 31/03/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA
Diério :0 Folha: 4

Descricao

=DESPESAS COM PRODUTOS EMATERIAL

DESPESAS COM SERVICOS
SERVICOS PUBLICOS

SERVICOS PUBLICOS

ENERGIA ELETRICA/AGUA E ESGOTO
TELEFONIA

CARTORIO E CUSTAS
CORRESPONDENCIA E SELOS

=SERVICOS PUBLICOS

=SERVICOS PUBLICOS

ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS
ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS
ASSESSORIA CONT ABIL

ASSESSORIA JURIDICA

ASSESSORIA PARLAMENT AR
CALCULOS JUDICIAIS

OUTRAS ASSESSORIAS TECNICAS

=ASSESSORIAS ESERVICOS TECNICOS

=ASSESSORIAS ESERVICOS TECNICOS

SERVICOS DE MANUTENCAO

SERVICOS DE MANUTENCAQO

DESPESA COM VEICULO

CONSERVACAO, MANUTENCAO E REPAROS
OUTROS SERVICOS DE MANUTENCAO
=SERVICOS DE MANUTENCAO

=SERVICOS DE MANUTENCAO

ALUGUEIS E LOCACAO

ALUGUEIS E LOCACAO

ALUGUEIS DE IMOVEIS E CONDOMINIO
=ALUGUEIS ELOCACAO

=ALUGUEIS ELOCACAO
IMPRENSA E DIVULGACAO

IMPRENSA E DIVULGACAO
SERVICOS FOT OGRAFICOS

=IMPRENS A EDIVULGACAO

=IMPRENS A EDIVULGACAO

Classificacao

4.1.3.1.01.0001
4.1.3.1.01.0002
4.1.3.1.01.0003
4.1.3.1.01.0004

4.1.3.2.01.0001
4.1.3.2.01.0002
4.1.3.2.01.0003
4.1.3.2.01.0004
4.1.3.2.01.0010

4.1.3.3.01.0001
4.1.3.3.01.0002
4.1.3.3.01.0010

4.1.3.4.01.0001

4.1.3.5.01.0003

Conta

2128
2135
2142
2149

2247
2254
2261
2268
2310

2331
2338
2394

2415

2478

Exercicio Atual

wEHEEE9.781,16D

3.013,90D
5.301,55D
3.495,56D
1.515,18D
H#EH%%13.326,19D

H#EH%%13.326,19D

18.422,00D
102.040,82D
2.500,00D
5.430,00D
1.106,16D
*%%%129.498,98D

*#%%%129.498,98D

1.286,52D
349,90D

400,00D
HEHEE%2.036,42D

wEkHEX%2.036,42D

6.647,88D
HEHEXE6.647,88D

HEHEXE6.647,88D

1.500,00D
wEkHE#%1.500,00D

HEHE%%1.500,00D



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/03/2016 até 31/03/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA
Didrio :0 Folha: 5

Descricao

OUTROS SERVICOS

OUTROS SERVICOS

ACESSO DEDICADO INTERNET
CONDUCAO, FRETES E EST ACIONAMENTO
OUTRAS DESPESAS COM SERVICOS
=0OUTROS SERVICOS

=0UTROS SERVICOS

=DESPESAS COM SERVICOS

ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVENIOS
ATIVIDADES INSTIT UCIONAIS

CEFIS

SERVICOS DE LIMPEZA, MEDICO, SALVA-VIDAS E SEGURAN
AGUA, ENERGIA, TELEFONE

MATERIAL E MANUTENCAO DAS PISCINAS

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE LIMPEZA

OUTRAS DESPESAS DA CEFIS

=CEFIS

REUNIOES E REPRESENT ACAO INSTIT UCIONAL
DESPESAS COM ASSEMBLEIAS
OUTRAS DESPESAS DE REUNIOES E REPRESENT ACAO

=REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL

ATIVIDADES CULTURAIS
CORAL SINDJUS

=ATIVIDADES CULTURAIS

ATIVIDADES SOCIAIS
OUTRAS ATIVIDADES SOCIAIS

=ATIVIDADES SOCIAIS

FUNDO DE MOBILIZACAO
FUNDO DE MOBILIZACAO

=FUNDO DEMOBILIZACAO

=ATIVIDADES INS TITUCIONAIS

Classificacao

4.1.3.6.01.0002
4.1.3.6.01.0003
4.1.3.6.01.0010

4.1.4.2.01.0001
4.1.4.2.01.0003
4.1.4.2.01.0004
4.1.4.2.01.0005
4.1.4.2.01.0007
4.1.4.2.01.0010

4.1.4.2.02.0006
4.1.4.2.02.0015

4.1.4.2.03.0001

4.1.4.2.04.0003

4.1.4.2.05.0001

=ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVENIOS

ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS
ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS

Conta

2555
2562
2611

2688
2702
2709
2716
3787
3808

3129
3192

3297

397

3143

Exercicio Atual

553,90D
95,80D

995,11D
wkainx],644,81D

wkwinx],644,81D

*%%%154.654,28D

12.051,00D
4.136,62D
4.140,50D
1.794,00D
1.436,89D
4.730,79D
*#Ex%%28.289,80D

14.399,00D
1.440,00D
*#E%%%15.839,00D

5.000,00D
wEHEE%5.000,00D

920,00D
s k292(),00D

166.840,00D

*%%%166.840,00D

*#%%%216.888,80D

*#%%%216.888,80D



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
Demonstrag@o do Resultado do Exercicio de 01/03/2016 até 31/03/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA
Diério :0 Folha: 6

Descricao

ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS
MENSALIDADE FENAJUFE

MENSALIDADE DIAP

=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS

=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS

=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS

DESPESAS TRIBUT ARIAS E FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS FINANCEIRAS

T ARIFAS BANCARIAS

MULTASE JUROS

OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS TRIBUTARIAS EFINANCEIRAS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS

=Total - DESPESAS

RESULT ADO DO EXERCICIO

Classificacao

4.1.5.1.01.0001
4.1.5.1.01.0003

4.1.6.2.01.0001
4.1.6.2.01.0002
4.1.6.2.01.0005

Conta Exercicio Atual
2793 81.460,39D
2807 320,00D

*#Ex%%81.780,39D

*Ekx%%81.780,39D

*k#%%81.780,39D

2884 563,65D
2891 974,35D
2912 400,00D

wEkHE%%1.938,00D

wEkHE#%1.938,00D

HEHE%%1.938,00D

#E%%747.842,43D

*%k%%747.842,43D

RECEITAS-------------- > 830.926,65C

DESPESAS + CUST O--------mmmmmmmme
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO:

> 747.842,43D

HFHREEEX83.084,22




