SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO E (00025) Demonstração do Resultado do Exercício de 01/03/2016 até 31/03/2016		MARROCOS SERVIÇOS CONT ÁBEIS LTDA Diário :0 Folha: 1	
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atua
RESULT ADO DO EXERCICIO			
RECEIT AS OPERACIONAIS			
CONTRIBUICOES LEGAIS			
CONTRIBUICOES LEGAIS			
CONTRIBUICOES LEGAIS			
CONTRIBUICAO SINDICAL	3.1.1.1.01.0001	1358	30.614,73
=CONTRIBUICOES LEGAIS			*****30.614,730
DUTRAS CONTRIBUICOES			
CONSELHO DE JUSTIÇA FEDERAL	3.1.1.1.02.0001	3388	9.126,52
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA	3.1.1.1.02.0002	3395	3.672,17
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO	3.1.1.1.02.0003	3402	735,30
USTIÇA FEDERAL	3.1.1.1.02.0004	3409	41.640,87
MINISTÉRIO PÚBLICO DF E TERRITÓRIOS	3.1.1.1.02.0006	3423	31.291,15
MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR	3.1.1.1.02.0007	3430	3.213,13
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL	3.1.1.1.02.0008	3437	49.304,85
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA	3.1.1.1.02.0009	3444	75.995,36
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	3.1.1.1.02.0010	3451	24.082,64
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO	3.1.1.1.02.0011	3458	82.042,19
RIBUNAL SUPERIOR ELEIT ORAL	3.1.1.1.02.0012	3465	37.795,6
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DF	3.1.1.1.02.0013	3472	337.032,13
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO	3.1.1.1.02.0014	3479	56.982,65
FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL	3.1.1.1.02.0015	3486	14.810,65
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL	3.1.1.1.02.0016	3493	57.894,59
MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO	3.1.1.1.02.0017	3500	5.632,80
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO	3.1.1.1.02.0018	3507	25.060,97
-) REPASSE CONTINGÊNCIA ÓRGÃOS	3.1.1.1.02.0099	3563	58.077,07
OUTRAS CONTRIBUICOES			****798.236,57
=CONTRIBUICOES LEGAIS			****828.851,300
=CONTRIBUICOES LEGAIS			****828.851,300
RECEIT AS FINANCEIRAS			
RECEIT AS FINANCEIRAS			
RECEIT AS FINANCEIRAS			
DESCONT OS OBTIDOS	3.1.3.1.01.0002	1463	152,88
-RECEITAS FINANCEIRAS			******152,88
-RECEITAS FINANCEIRAS			*******152,88
-RECEITAS FINANCEIRAS			*******152,88
RECEIT AS EVENTUAIS			
RECEIT AS EVENTUAIS			
RECEIT AS EVENTUAIS			

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO E (00025) Demonstração do Resultado do Exercício de 01/03/2016 até 31/03/2016		MARROCOS SERVIÇOS CONT ÁBEIS LT DA Diário :0 Folha: 2	
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	3.1.5.1.01.0001	1561	100,00C
EXAMES MÉDICOS	3.1.5.1.01.0002	1568	1.000,00C
=RECETTAS EVENTUAIS			*****1.100,00C
=RECEITAS EVENTUAIS			*****1.100,00C
=RECEITAS EVENTUAIS			*****1.100,00C
=Total - RECEITAS OPERACIONAIS			****830.104,18C
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS			
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS			
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS			
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS			
OUTRAS RECEITAS NAO OPERACIONAIS	3.2.1.1.01.0003	3045	822,47C
=RECEITAS NAO OPERACIONAIS			******822,47C
=RECETTAS NAO OPERACIONAIS			*******822,47C
=RECEITAS NAO OPERACIONAIS			******822,47C
=Total - RECEITAS NAO OPERACIONAIS			******822,47C
=Total - RESULTADO DO EXERCICIO			****830.926,65C

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO E (00025) Demonstração do Resultado do Exercício de 01/03/2016 até 31/03/2016		MARROCOS SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA Diário :0 Folha: 3	
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
DESPESAS			
DESPESAS OPERACIONAIS			
DESPESAS COM PESSOAL			
REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO			
REMUNERACAO DE PESSOAL			
SALARIOS E ORDENADOS	4.1.1.1.01.0001	1848	97.902,18D
FERIAS	4.1.1.1.01.0002	1855	12.138,40D
13o SALARIO	4.1.1.1.01.0003	1862	8.930,89D
BOLSA DE ESTAGIO	4.1.1.1.01.0004	1869	7.363,67D
=REMUNERACAO DE PESSOAL			****126.335,14D
ENCARGOS SOCIAIS			
INSS	4.1.1.1.02.0001	1890	33.561,16D
FGTS	4.1.1.1.02.0002	1897	9.708,05D
PIS S/SALARIOS	4.1.1.1.02.0003	1904	1.169,66D
=ENCARGOS SOCIAIS			*****44.438,87D
BENEFICIOS			
VALE TRANSPORTE	4.1.1.1.03.0001	1925	9.936,70D
AUXILIO ALIMENTACAO / REFEICAO	4.1.1.1.03.0002	1932	27.590,02D
ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA	4.1.1.1.03.0003	1939	61.041,62D
SEGUROS	4.1.1.1.03.0004	1967	1.379,92D
OUT ROS BENEFICIOS PARA PESSOAL	4.1.1.1.03.0010	3080	7.059,45D
=BENEFICIOS			****107.007,71D
=REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO			****277.781,72D
REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO			
REMUNERACAO DE PESSOAL			
SERVICOS PREST ADOS POR PESSOA FISICA	4.1.1.2.01.0001	3633	5.018,08D
=REMUNERACAO DE PESSOAL			*****5.018,08D
=REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO EMPR	EGATICIO		*****5.018,08D
=DESPESAS COMPESSOAL			****282.799,80D
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			
PAPELARIA/MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMÁTICA	4.1.2.1.01.0001	2002	1.389,16D
COMBUSTÍVEL	4.1.2.1.01.0002	2009	5.157,47D
OUTRAS DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL	4.1.2.1.01.0015	2100	3.234,53D
=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			*****9.781,16D
=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			*****9.781,16D

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO E (00025) Demonstração do Resultado do Exercício de 01/03/2016 até 31/03/2016		MARROCOS SERVIÇOS CONT ÁBEIS LTDA Diário :0 Folha: 4	
Classificação	Conta	Exercício Atual	
		*****9.781,16D	
4.1.3.1.01.0001	2128	3.013,90D	
4.1.3.1.01.0002	2135	5.301,550	
4.1.3.1.01.0003	2142	3.495,56D	
4.1.3.1.01.0004	2149	1.515,180	
		*****13.326,19D	
		****13.326,19D	
	2247	18.422,000	
4.1.3.2.01.0002	2254	102.040,820	
4.1.3.2.01.0003	2261	2.500,000	
		5.430,000	
4.1.3.2.01.0010	2310	1.106,160	
		****129.498,98D	
		****129.498,98D	
4.1.3.3.01.0001	2331	1.286,520	
4.1.3.3.01.0002	2338	349,900	
4.1.3.3.01.0010	2394	400,000	
		*****2.036,42D	
		*****2.036,42D	
4.1.3.4.01.0001	2415	6.647,880	
		*****6.647,88D	
		*****6.647,88D	
	2478	1.500,000	
4.1.3.5.01.0003	2470		
4.1.3.5.01.0003	2476	*****1.500,00D	
	3/2016 Classificação 4.1.3.1.01.0001 4.1.3.1.01.0002 4.1.3.1.01.0004 4.1.3.2.01.0002 4.1.3.2.01.0003 4.1.3.2.01.0004 4.1.3.2.01.0001 4.1.3.3.01.0001 4.1.3.3.01.0001	3/2016 Classificação Conta 4.1.3.1.01.0001 2128 4.1.3.1.01.0002 2135 4.1.3.1.01.0003 2142 4.1.3.1.01.0004 2149 4.1.3.2.01.0001 2247 4.1.3.2.01.0002 2254 4.1.3.2.01.0003 2261 4.1.3.2.01.0004 2268	

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO E (00025) Demonstração do Resultado do Exercício de 01/03/2016 até 31/03/2016			MARROCOS SERVIÇOS CONT ÁBEIS LTDA Diário :0 Folha: 5
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
OUT ROS SERVICOS			
OUT ROS SERVICOS			
ACESSO DEDICADO INTERNET	4.1.3.6.01.0002	2555	553,90D
CONDUCAO, FRETES E EST ACIONAMENTO	4.1.3.6.01.0003	2562	95,80D
OUT RAS DESPESAS COM SERVICOS	4.1.3.6.01.0010	2611	995,11D
=OUTROS SERVICOS			*****1.644,81D
=OUTROS SERVICOS			*****1.644,81D
=DESPESAS COM SERVICOS			****154.654,28D
ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVÊNIOS			
ATIVIDADES INSTITUCIONAIS CEFIS			
SERVIÇOS DE LIMPEZA, MÉDICO, SALVA-VIDAS E SEGURAN	4.1.4.2.01.0001	2688	12.051,00D
ÁGUA, ENERGIA, TELEFONE	4.1.4.2.01.0003	2702	4.136,62D
MATERIAL E MANUTENÇÃO DAS PISCINAS	4.1.4.2.01.0004	2709	4.140,50D
MATERIAL DE CONSUMO	4.1.4.2.01.0005	2716	1.794,00D
MATERIAL DE LIMPEZA	4.1.4.2.01.0007	3787	1.436,89D
OUTRAS DESPESAS DA CEFIS	4.1.4.2.01.0010	3808	4.730,79D
=CEFIS			*****28.289,80D
REUNIOES E REPRESENT ACAO INSTITUCIONAL			
DESPESAS COM ASSEMBLÉIAS	4.1.4.2.02.0006	3129	14.399,00D
OUTRAS DESPESAS DE REUNIOES E REPRESENTACAO	4.1.4.2.02.0015	3192	1.440,00D
=REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL			*****15.839,00D
ATIVIDADES CULTURAIS			
CORAL SINDJUS	4.1.4.2.03.0001	3297	5.000,00D
=ATIVIDADES CULTURAIS			*****5.000,00D
ATIVIDADES SOCIAIS			
OUTRAS ATIVIDADES SOCIAIS	4.1.4.2.04.0003	397	920,00D
=ATIVIDADES SOCIAIS			*****920,00D
FUNDO DE MOBILIZAÇÃO			
FUNDO DE MOBILIZAÇÃO	4.1.4.2.05.0001	3143	166.840,00D
=FUNDO DE MOBILIZAÇÃO			****166.840,00D
=ATIVIDADES INSTITUCIONAIS			****216.888,80D
=ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVÊ	NIOS		****216.888,80D

ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDIO Demonstração do Resultado do Exercício de 01/03/2016 até 31/			MARROCOS SERVIÇOS CONT ÁBEIS LTDA Diário :0 Folha: 6
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			
MENSALIDADE FENAJUFE	4.1.5.1.01.0001	2793	81.460,391
MENSALIDADE DIAP	4.1.5.1.01.0003	2807	320,001
=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			*****81.780,391
=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			*****81.780,391
=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			*****81.780,391
DESPESAS TRIBUTARIAS E FINANCEIRAS			
DESPESAS FINANCEIRAS			
DESPESAS FINANCEIRAS			
T ARIFAS BANCARIAS	4.1.6.2.01.0001	2884	563,651
MULT AS E JUROS	4.1.6.2.01.0002	2891	974,351
OUT RAS DESPESAS FINANCEIRAS	4.1.6.2.01.0005	2912	400,000
=DESPESAS FINANCEIRAS			*****1.938,001
=DESPESAS FINANCEIRAS			*****1.938,001
=DESPESAS TRIBUTARIAS E FINANCEIRAS			*****1.938,001
=Total - DESPESAS OPERACIONAIS			****747.842,431
=Total - DESPESAS			****747.842,43I
RESULT ADO DO EXERCÍCIO			
RECEIT AS> 830.926,65C		======	=======================================
DESPESAS + CUSTO> 747.842,	43D		
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: *****83.084	1,22		